14
MARISA LUCIAN .1)2.11.

4
IRA  XAVIER

DESPACHO

APROVADO.

Encaminhe-se a quem de direito.

Airto José Bis

Presidente

rrana,  Lo 2021

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268
https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n9. 397/2021

EMENTA: SOLICITA INFORMAÇÕES DO PODER EXECUTIVO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do  art.  130, inciso X, do Regimento

Interno da Câmara Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO escrito, sujeito â

deliberação do Plenário, a fim de solicitar que a Administração Municipal informe porque os

telefones da Prefeitura Municipal e da Secretaria de Saúde apenas chamam e não atendem.

Solicito ainda, que informem quais números de telefones que estão ativos na Prefeitura

para atendimento aos Munícipes.

JUSTIFICATIVA

Solicito tal requerimento porque estou recebendo muitas reclamações de Munícipes que

estão tentando ligar na Prefeitura e na Secretaria de Saúde, porém sem sucesso, tendo em vista

que os telefones chamam e não são atendidos.

Sala das Sessões, 15 de Outubro de 2021

Vereadora da Câmara Municipal de Serrana

	Page 2